

Dodávateľ:
Asnet s.r.o.
 Rosinská cesta 8
 010 08 Žilina

Variabilný symbol: 11522017
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 36420581
 DIČ: 2021869982
 IČ DPH: 2021869982

Odberateľ: IČO: 327832
 IČ DPH (DIČ):

Obec úrad
Široké 118
08237 Široké

Číslo účtu: IBAN SK3009000000000312638417 0900

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca

Dátum vyhotovenia: 14.8.2017
 Dátum splatnosti: 30.9.2017
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.8.2017

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vám za dodanie tovaru :

MMDS konvertor	15 ks	29,17		437,50	20%	87,50	525,00
Poštovné a balné	1 ks	7,00		7,00	20%	1,40	8,40

Súčet položiek				444,50		88,90	533,40
SPOLU NA ÚHRADU							533,40

Vystavil: Ing. F. Prdmanický

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	6%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	444,50	20%	88,90	533,40

Prevzal:

Pečiatka :

ASNET, s.r.o.
 Rosinská cesta 8, 010 08 Žilina -3-
 IČO: 364 205 81 DIČ: SK2021869982
 tel: 041-505 7960 fax: 041-500 7962